REPUBLIXA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Zyra e Personeli
NrolL 5 &

Mé:13.07.2021

NE& bazé t& nenit 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 06/L-114, Komuna e Malishevés shpall:
KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE PUNES

Titulli i vendit t& pungs: Vozités pér nevojat e Administratés
Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria pér Administraté t&€ Pérgjithshme
Lloji i pozités: Népunés i Shérbimit Publik

Numri i pozitave: (1) Njé

Titulli i mbikéqyrésit: Drejtorisé pér Administraté t& Pérgjithshme
Grada/Koeficienti: 5

Kohézgjatja e emérimit: Me kohé t&€ pacaktuar

Kushtet e pérgjithshme dhe té ve¢anta pér pranimin e zyrtaréve publik:

- T& jeté shtetas i Republikés s& Kosovés

- T& keté zotési t& ploté pér t& vepruar

- TE jeté i afté né piképamje shéndetésore pér t& kryer detyrén pérkatése

- T& mos jet& i dénuar me vendim t€é formés sé preré pér kryerjen e njé vepre penale me dashje

- Té mos keté n& fugi ndonjé masg disiplinore pér largim nga nj& pozité e zyrtarit publik, t& pushuar sipas ligjit.

Detyrat dhe pérgjegjésité pér Vozitésit

-Drejton automjetin sipas urdhrit t&¢ mbikéqyrésit, si dhe kujdeset pér automjetin me t& cilin &shté i ngarkuar;
-Kujdeset pér mirémbajtjen e tij, larjen, lyerjen, evidentimin e prishjeve etj;

-Mirémban edhe automjetet e tjera sipas orarit t& punés pérmes mbikéqyrésit t& tij;

-Pérgjigjet pér automjetin dhe pajimet e automjetit;

-N& fletudh&tim regjistron numrin e kilometrave t& kaluara né udhétim, dhe shénimet tjera t€ cilat kérkohen;
-Paraget mbikéqyrésit t& tij, ¢do defekt dhe déme t& shkaktuar n& automjet, dhe bén arsyetimin e shpenzimeve té
derivateve dhe kilometrazhit t& kaluar;

-Kryen edhe pung tjera sipas urdhrit t& mbikéqyrésit dhe drejtorit t& drejtorisé;

-Pér punén e vet i pérgjigjet mbikéqyrésit drejtorit té drejtorisé DAP.

Kushtet dhe kriteret e pérzgjedhjes sé kandidatéve:



- Njohja dhe pérvoja e duhur profesionale

- T& keté diplomén e shkollés s€ mesme.

- T ket& t& kryer kategoring “B”- {€ patent€ shoferit

- T& ket gatishméri t& punoj né € gjitha grupet, pa dallim: moshe, gjinie, kulture, etnie, religjioni apo race.
- E preferueshme p&rvoja punés.

Dokumentet e nevojshme:

- Formulari i aplikimit i plot&suar

- Dokumenti personal ( Letérnjoftimi apo Pasaporta), fotokopje
- Diploma e shkollés se mesme

- Kopjet e patenté shoferit

- Certifikata q& nuk jeni n&n hetime ( Origjinali )

- Certifikata e Mjekut (pas pérzgjedhjes nga Komisioni )

Dokumentet duhet t& jené né Kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t& kérkohen n& rastin ¢
intervistimit.

Si informata té sakta dhe t& vérteta do té konsiderohen vetém ato informata t& cilat do t& jen& té déshmuara ( jo ato
qé jané vetém té deklaruara pa déshmi ).

Afati dhe ményra e aplikimit:

30 dité nga dita e publikimit t& konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursi mbetet i hapur 15 dité,
aplikacionet dorézohen nga data 14.08.2021 deri mé 27.08.2021 (16:00).

Paraqitja e kérkesave:

Té gjithé & interesuarit q& déshirojné t& aplikojné n& kété vend t& punés jan€ (€ obliguar qé t’i marrin dhe
dorézojng aplikacionet né Zyrén pér pritjen e paléve KK- Malishevé, si dhe mund t& shkarkohen nga ueb-fagja
zyrtare ¢ Komunés sé Malishevés, dhe t& plotésuara dorézohen né zyrén € pranimit.

Konkursi &shté i shpallur né€ linkun: https://konkursi.rks-gov.net/ , si dhe ne seb faqén e Komunés sé Malishevés.

-Kérkesat e dérguara pas datés sé fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do t¢ pranohen.

_Pér shkak t& numrit t& madh té kérkesave, vetém kandidatét e pérzgjedhur né list&n e ngushté do té kontaktohen.
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